
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Ұлттық экономика 
министрінің 2024 жылғы 3 қазандағы № 84 бұйрығы. Қазақстан Республикасының 
Әділет министрлігінде 2024 жылғы 4 қазанда № 35206 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының Заңы 27-бабының 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп қосымшаға
танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Инвестициялық 
саясат департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен 
осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін және оны Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Ұлттық экономика вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Премьер-Министрінің орынбасары
– Ұлттық экономика министрі

Н. Байбазаров

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Премьер-Министрінің
орынбасары – Ұлттық

экономика министрінің
2024 жылғы 3 қазандағы

№ 84 бұйрығына
қосымша

Күші жойылған кейбір бұйрықтардың тізбесі

      1. "Экономиканың әртүрлі салаларында (аясында) концессияның үлгілік шартын 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің міндетін 
атқарушының 2015 жылғы 27 наурыздағы № 277  (Қазақстан бұйрығы
Республикасының Әділет министрлігінде 2015 жылы 8 мамырда № 10984 болып 
тіркелген).



      2. "Экономиканың жекелеген салаларында (аясында) мемлекеттік-жекешелік 
әріптестікті жүзеге асыру тәсілдері бойынша мемлекеттік-жекешелік әріптестік 
жобасының үлгілік конкурстық құжаттамасын және мемлекеттік-жекешелік 
әріптестіктің үлгілік шартын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық 
экономика министрінің міндетін атқарушының 2015 жылғы 25 қарашадағы № 724 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 12495 бұйрығы
болып тіркелген).
      3. "Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің кейбір бұйрықтарына 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық 
экономика министрінің 2016 жылғы 22 қарашадағы № 480 бұйрығымен бекітілген 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің өзгерістер мен толықтырулар 
енгізілетін кейбір бұйрықтары тізбесінің  (Нормативтік құқықтық актілерді 3-тармағы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14553 болып тіркелген).
      4. "Экономиканың жекелеген салаларында (аясында) мемлекеттік-жекешелік 
әріптестікті жүзеге асыру тәсілдері бойынша мемлекеттік-жекешелік әріптестік 
жобасының үлгілік конкурстық құжаттамасын және мемлекеттік-жекешелік 
әріптестіктің үлгілік шартын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық 
экономика министрінің міндетін атқарушының 2015 жылғы 25 қарашадағы № 724 
бұйрығына өзгеріс пен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық 
экономика министрінің 2017 жылғы 27 наурызындағы № 127  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15280 болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


